

Obec Chyjice
Chyjice 54, 506 01 Jičín
IČO: 00578355

Čj. OÚCH 116-27-2023

V Chyjicích 29. prosince 2023

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Výtisk č. 1

Vyřizuje: Bc. Romana Medveďová

Farming s.r.o.

██████████ – jednatel společnosti

██████████

110 00 Praha 1 – Staré Město

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pane inženýre,

reaguji na vaši žádost ze dne 15.12. 2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obec Chyjice jste požádal o poskytnutí informací:

- 1) S jakými orgány se konkrétně obec radí v této věci?
- 2) Kdy byl poslán dotaz či obdobné na příslušný orgán?
- 3) Poskytnutí všech dotazů či obdobné písemnosti vůči příslušnému orgánu v této věci
- 4) Poskytnutí všech odpovědí, reakcí či obdobných od příslušného orgánu

K uvedenému uvádím:

- 1) Obec Chyjice se radila s právním oddělením Královehradeckého kraje a MINISTERSTVEM VNITRA.
- 2) Oficiální písemný podnět byl poslán pouze MINISTERSTVU VNITRA a to 29.12.2023.
- 3) Viz příloha č.1
- 4) Informace, kterou požadujete neexistuje.

S pozdravem

Romana
Medveďová

Digitálně podepsal
Romana Medveďová
Datum: 2023.12.29
16:23:46 +01'00'

Bc. Romana Medveďová

Starostka